ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTTT

Về việc hưởng ứng cuộc thi

“Bác Hồ với thiếu nhi – Thiếu nhi

với Bác Hồ” năm 2025

        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;

- Cơ sở giáo dục Ngoài công lập (trường phổ thông

có nhiều cấp học, trường phổ thông có vốn đầu tư

nước ngoài);

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 658/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 18 tháng 02 năm 2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi – Thiếu nhi

với Bác Hồ năm 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị căn cứ tình hình

thực tế của triển khai:

- Tuyên truyền, giới thiệu đến cán bộ, giáo viên, học sinh, học viên về mục

đích, ý nghĩa và khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo học sinh, học viên hưởng

ứng tham gia Cuộc thi.

- Nội dung chi tiết về Cuộc thi (đính kèm Công văn số 658/BGDĐT-

GDCTHSSV ngày 18 tháng 02 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Thể lệ

cuộc thi).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ HSSV – Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Thành ủy (để báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP/VX (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTTT (Trường).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2025-03-19T09:59:43+0700

		2025-03-19T12:45:10+0700

		2025-03-20T10:11:20+0700
	Dương Trí Dũng

		2025-03-20T14:52:33+0700

		2025-03-20T14:52:33+0700

		2025-03-20T14:52:33+0700